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Początek roku w ,,Senior-WIGOR" w Niwiskach

Uroczyście celebrowali  swoje święto Babcie i Dziadkowie z Dziennego Domu ,,Senior-WIGOR" w
Niwiskach.  W poniedziałek 21 stycznia 2019r. placówka  rozbrzmiewała śpiewem i uroczystymi
życzeniami. We wtorek 22 stycznia 2019r. podopieczni uczestniczyli w uroczystej akademii w Szkole
Podstawowej,  gdzie  wnuczęta  przygotowały  piękne  przedstawienie  z  Czerwonym Kapturkiem i
Babcią w roli głównej. Seniorzy odwdzięczyli się piosenką i wierszem przygotowanym specjalnie na
tę okazję:

Wszystkim - i nam Babciom, Dziadkom z całej gminy,

my Babcie z WIGORA od serca życzymy:

żeby zdrowie nam służyło no i lepiej nam się żyło,

by nas zawsze kochały te nasze wnuczęta

normalnie na co dzień, nie tylko gdy renta,

żeby państwo o nas dbało, większe renty nam dawało

nie tylko na leki żeby wystarczało.

Chociaż wiek podeszły lecz potrzeby mamy,

a tylko dla wnucząt jesteśmy babciami.

I czy ktoś rozróżni , która babcia, mama

tak jedna i druga jest bardzo zadbana,

chociaż spojrzysz na twarz to nic nie odkryjesz,

babci zmarszczki makijaż zakryje.

A że czasem z sobą laseczkę nosimy, to tak od kaprysu

to tak szpanujemy, bośmy nowoczesne i dbamy o zdrowie.

Może ktoś to zauważy, coś miłego powie...

Lecz gdy samotność Ci dokucza to najlepsza pora,

nie siedź sama w domu lecz idź do WIGORA!

Tam  odzyskasz siły i humor i zdrowie,
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będziesz super babcia, każdy Ci to powie.

Wnuczek zauważy, babcia się nie nudzi

bardzo dba o siebie i idzie do ludzi

Bądźmy nadal takie babeczki z WIGOREM

Choć nam czasem ciężko nadróbmy humorem!
                                                         /autor wiersza: M. Ludwikowska/

 

23  stycznia  2019r.  w  DDSW odbyło  się  wspólne  kolędowanie  połączone  z  błogosławieństwem,
którego udzielił ks. Proboszcz Kazimierz Franczak wraz z ks. Prałatem Wiesławem Augustynem.
Seniorów w tym dniu odwiedzili także  Wójt pani Elżbieta Wróbel, Sekretarz pani Jolanta Marut oraz
Kierownik GOPS pani Barbara Czachor.

...Wszystkim za spotkanie bardzo dziękujemy, za życzliwość dla nas jak i odwiedziny. Tak skromnie
prosimy byście pamiętali i o nas seniorach nie zapominali...
                                                                                                                                                   /z
wiersza M. Ludwikowska/
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